
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/aroma-privesek-strom-zivota-stribrny/

Aroma přívěsek Strom života - stříbrný

Kód zboží: MM-PRIVESEKSTROMZIVOTA
Značka: ZBCH

Popis:
Přineste si kousek přírody do vašeho každodenního života s tímto elegantním Aroma
Osvěžovačem Přívěškem s motivem Stromu Života. Tento stylový a funkční doplněk nejen
osvěžuje vaše okolí svou jemnou vůní, ale také je nádherným módním doplňkem.

Vlastnosti:
• Jemná a příjemná vůně: Infuzovaný s vybranými esenciálními oleji, tento přívěšek
postupně uvolňuje osvěžující aroma, které dodá energii vašemu dni.
• Elegantní design: Detailní vyobrazení Stromu Života je vytesáno s precizností, což
symbolizuje růst, spojení a kontinuitu.
• Všestranné použití: Kromě vůně může tento přívěšek sloužit jako dekorativní kousek na
vaší kabelce, batohu nebo klíčenku.
• Vysoce kvalitní materiál: Vyroben z odolného a hypoalergenního materiálu, který je
navržen tak, aby vydržel běžné nošení a používání.
• Dokonalý dárek: Vzhledem ke svému symbolickému designu a funkčnosti je tento
přívěšek skvělým dárkem pro blízké při různých příležitostech.

Návod k použití:
1. Odeberte přívěšek z balení.
2. Zavěste ho na kabelku, klíčenku, batoh nebo kdekoli, kde chcete mít svou oblíbenou
vůni.
3. Užívejte si jemnou a dlouhotrvající vůni po celý den.

Varování:
• Přívěšek není hračka.
• Uchovávejte mimo dosah dětí.
• V případě podráždění kůže způsobeného kontaktem s esenciálními oleji okamžitě
vypláchněte postiženou oblast vodou.

Fotky:

https://armik.cz/aroma-privesek-strom-zivota-stribrny/



	Aroma přívěsek Strom života - stříbrný

